ANNEE HORAIRE 2020

12.211F Orsiéres - Le Grand-St-Bernard - (Aosta) (Trafic régional) & Etat: 25. Février 2020
-> 2101 2103 2107 2109 2109 2109 2111 2113
25 25 25 25 25 25 20 2% 25
Orsiéres, gare Me 540 He 643 Be 7143 He 925 Mo 925 He 925 He 1130
Orsieres, La Place 542 645 745 927 927 927 1132
Liddes, Fontaine 547 649 749 931 931 931 1136
Liddes, Rive-Haute 549 650 750 932 932 932 1137
Liddes 555 658 758 940 940 940 1145
Liddes, Chapelle 557 700 800 942 942 942 1147
Bourg-St-Pierre, Commune m® 605 m® 708 [B® 308 950 950 EH® 950 1155
Bourg-St-Pierre, Commune 950 950 1155
Bourg-St-Bernard 1000 @& 1000 12 05
Bourg-St-Bernard 1000 12 05
L'Hospitalet 1005 1210
Le Tronchet 1010 1215
Le Grand-St-Bernard, Hospice 1015 S 1220
Le Grand-St-Bernard,Albergo I Me 1120
Bosses 1155
Bosses 1155
St-Oyen 1200
Etroubles 1204
La Clusaz (I) 12 09
Gignod 1215
Aosta, Autostazione H® 1235
2113 2113 2113 2115 2115 2115 2117 2119
25 25 25 25 25 25 20 2% 25
Orsiéres, gare HEe 1130 Ee 1140 He 1140 He 1335 e 1335 He 1335 Ao 1625
Orsieres, La Place 1132 1142 1142 1337 1337 1337 16 27
Liddes, Fontaine 1136 1146 1146 1341 1341 1341 1631
Liddes, Rive-Haute 1137 1147 1147 1342 1342 1342 16 32
Liddes 1145 1155 1155 1350 1350 1350 16 40
Liddes, Chapelle 1147 1157 1157 1352 1352 1352 16 42
Bourg-St-Pierre, Commune ME® 1155 1205 H® 1205 1400 1400 EH® 1400 B® 16 50
Bourg-St-Pierre, Commune 1205 14 00 1400
Bourg-St-Bernard 1215 1410 m® 1410
Bourg-St-Bernard 1215 1410
L'Hospitalet 1220 1415
Le Tronchet 1225 1420
Le Grand-St-Bernard, Hospice [E® 1230 1425
Le Grand-St-Bernard,Albergo I Me 1600
Bosses 16 35
Bosses 16 35
St-Oyen 1638
Etroubles 16 44
La Clusaz (I) 16 49
Gignod 16 59
Aosta, Autostazione B® 1715
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12.211F Orsiéres - Le Grand-St-Bernard - (Aosta) (Trafic régional) &

ANNEE HORAIRE 2020

Etat: 25. Février 2020

->

Orsiéres, gare
Orsieres, La Place
Liddes, Fontaine
Liddes, Rive-Haute
Liddes
Liddes, Chapelle
Bourg-St-Pierre, Commune
Bourg-St-Pierre, Commune
Bourg-St-Bernard
Bourg-St-Bernard
L'Hospitalet
Le Tronchet
Le Grand-St-Bernard, Hospice
Le Grand-St-Bernard,Albergo I
Bosses
Bosses
St-Oyen
Etroubles
La Clusaz (I)
Gignod

Aosta, Autostazione

2121

25

1743
17 45
17 49
17 50
1758
18 00
1808

2123

s

1843
1845
1849
18 50
1858
1900
1908

2125

s

2025
2027
2031
2032
2040
2042
2050

12.211F Le Grand-St-Bernard - Orsiéres - (Aosta) (Trafic régional) &

Etat: 25. Février 2020

.

Aosta, Autostazione
Gignod
La Clusaz (I)
Etroubles
St-Oyen
Bosses
Bosses
Le Grand-St-Bernard,Albergo I
Le Grand-St-Bernard, Hospice
Le Tronchet
L'Hospitalet
Bourg-St-Bernard
Bourg-St-Pierre, Commune
Bourg-St-Pierre, Commune
Liddes, Chapelle
Liddes
Liddes, Rive-Haute
Liddes, Fontaine
Orsiéres, La Place

Orsiéres, gare

2102

25

608
613
620
622
624
631
633

2104

s

715
720
727
729
730
737
740

2106

s

815
820
827
829
830
837
840

2106
¢ 2%

1000
1021
1027
1032
1035
1040
1040
1115

2108
s

1005
1015
1015
1020
1027
1029
1030
1037
1040

2108

s

1015
1020
1027
1029
1030
1037
1040

2112

25

1030
1035
1040
1045
1050
1050
1100
1107
1109
1110
1117
1120

2114

s

1230
1235
1240
1245
1255
1255
1300
1307
1309
1310
1317
1320
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12.211F Le Grand-St-Bernard - Orsiéres - (Aosta) (Trafic régional) &

ANNEE HORAIRE 2020

Etat: 25. Février 2020

2114
25

.

Aosta, Autostazione
Gignod
La Clusaz (I)
Etroubles
St-Oyen
Bosses
Bosses
Le Grand-St-Bernard,Albergo I
Le Grand-St-Bernard, Hospice
Le Tronchet
L'Hospitalet
Bourg-St-Bernard
Bourg-St-Pierre, Commune
Bourg-St-Pierre, Commune
Liddes, Chapelle
Liddes
Liddes, Rive-Haute
Liddes, Fontaine
Orsiéres, La Place

Orsiéres, gare

1255
1300
1307
1309
1310
1317
1320

2116
¢ 2%

2118
s

2118
25

1405
1426
14 32
14 37
14 40
14 45
14 45
1520

1540
1550
1550
1555
16 02
16 04
1605
1612
1615

1550
1555
16 02
16 04
1605
1612
1615

2120
s

2122
25

2124

s s

16 50
16 55
17 00
17 05
1715

1715
17 20
1727
1729
1730
1737
1740

1715
17 20
17 27
17 29
1730
1737
1740

1815
1820
18 27
1829
1830
18 37
1840

2126

1915
1920
1927
1929
1930
1937
1940

2130
25

Aosta, Autostazione
Gignod
La Clusaz (I)
Etroubles
St-Oyen
Bosses
Bosses
Le Grand-St-Bernard,Albergo I
Le Grand-St-Bernard, Hospice
Le Tronchet
L'Hospitalet
Bourg-St-Bernard
Bourg-St-Pierre, Commune
Bourg-St-Pierre, Commune
Liddes, Chapelle
Liddes
Liddes, Rive-Haute
Liddes, Fontaine
Orsiéres, La Place

Orsiéres, gare

2100
2105
2112
2114
2115
2122
2125

Explication des signes

@ Lundi

@ Mardi

® Mercredi

@ Jeudi

® Vendredi

® Samedi

@ Dimanche

© Samedis, dimanches et fétes générales
K Lundi-samedi, sauf fétes générales

=> Horaires dans le sens contraire, voir ci-aprés
€= Horaires dans le sens contraire, voir ci-devant
@ Heure de départ

M ®-®sauf23.12.-3.1,,24.2.-28.2.,,19.3.,
10.4.-17.4.,21.5.,22.5.,11.6.,22.6.-14.8.,
12.10.-21.10., 8.12.

X ainsi que 1.6., du 21.6.-27.9. sauf 19.3., 22.5.,
11.6.,8.12.

B © ainsi que 19.3.,11.6., 8.12. sauf 1.6.

H du20.6.-27.9.

M@ du15.12.-19.4.

@ du20.4.-12.12. sauf 20.6.-27.9.

M@ du1.7.-31.8.

@ Heure de départ
@ Arrivée
&= Bus

HO-@®-®du20.6.-27.9.

B O-® ®-@sauf 20.6.-27.9.

E ®du24.6.-23.9.

Hl ®sauf1.1.,24.6.-23.9.

Al sauf 20.6.-16.8.

BO-©

B sauf 20.6.-27.9.

[24 Billet spécial ou supplément obligatoire
[25 VELOS: chargement libre-service limité

! Necircule pas chaque jour
2% VELOS: Pas de transport possible
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12.211F Orsiéres - Le Grand-St-Bernard - (Aosta) (Trafic régional) &

ANNEE HORAIRE 2020

Etat: 25. Février 2020

Les fétes générales sont: 1.1., 2.1, Vendredi saint, Lundi de Paques. Ascension, Lundi de Pentecdte, 1.8., 25.12., 26.12.

Battement minimum pour correspondances

Aosta, Autostazione 5 Min

Orsiéres, gare 1 Min

Remarques

Vélos: uniquement du 1.5. au 15.10. et max. 6 vélos par
course.Réservation obligatoire 72h a l'avance via le site
www.resabike.ch

Passeport/carte d'identité valable

Voyager sans barriéres

(&) Toutes les courses, seulement chaises roulantes
manuelles €+41 027 721 68 40 # Non accessible en
chaise roulante sur le territoire italien

Entreprise de transport

Service d'automobiles TMR
TMR, 1920 Martigny

(027 721 68 40
www.tmrsa.ch
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12.211G Martigny - Le Grand-St-Bernard - Aosta (Trafic international) &

ANNEE HORAIRE 2020

Etat: 19. Novembre 2019

- 2105

[12 [13 |14

Martigny, gare Mo 835
Sembrancher, gare 850
Orsiéres, gare 900
Orsiéres, La Place 901
Liddes, Fontaine 906
Liddes, Rive-Haute 907
Liddes 915
Liddes, Chapelle 917
Bourg-St-Pierre, Commune 925
Bourg-St-Bernard 935
Bosses 955
St-Oyen 958
Etroubles 1001

La Clusaz (I) 1005
Gignod 1010
Aosta, Autostazione m® 1025

2131
2 13 2%

1830
1845
1855

1910

1920

1950
1953
1956
2000
2005
2020

Explication des signes

@ Mardi

® Vendredi

@ Dimanche

@l @ ®sauf31.12,31.3.

=> Horaires dans le sens contraire, voir ci-aprés
€= Horaires dans le sens contraire, voir ci-devant

@ Heure de départ

2110
[12 [13 |14
Aosta, Autostazione Me 1100
Gignod 1115
La Clusaz (I) 1120
Etroubles 1124
St-Oyen 1127
Bosses 1130
Bourg-St-Bernard 1150
Bourg-St-Pierre, Commune 12 00
Liddes, Chapelle 1208
Liddes 1210
Liddes, Rive-Haute 1212
Liddes, Fontaine 1213
Orsiéres, La Place 1220
Orsiéres, gare 1225
Sembrancher, gare 1235
Martigny, gare m® 1250

2128
[12 13 22 [1a

16 00
1615
16 20
1624
16 27
16 30

17 00

1710

1725
1735
17 50

M ®, Dainsique 17.12.,24.12,,7.1,,14.1,,21.1,,28.1,, 112 Billet spécial ou supplément obligatoire
42,11.2,182,25.2,33,10.3,17.3.,24.3,,7.4,, 13 GROUPES: réservation obligatoire

14.4,21.4.,28.4,55,125,,19.5,26.5,26.,9.6.,

[14 Réservation de groupes dés 10 pers.

16.6.,23.6.,30.6.,7.7.,,14.7.,21.7.,28.7.,4.8.,11.8,,
18.8.,25.8.,1.9,8.9,15.9,229,29.9,6.10,
13.10,,20.10,, 27.10,,3.11,,10.11,,17.11,, 24.11,,

1.12,8.12.

@ Heure de départ

@ Arrivée

© Arrét seulement pour laisser descendre

(D Arrét seulement pour laisser monter
@& Bus

276 VELOS: Pas de transport possible

Les fétes générales sont: 1.1., 2.1, Vendredi saint, Lundi de Paques. Ascension, Lundi de Pentecéte, 1.8., 25.12., 26.12.

Battement minimum pour correspondances

Aosta, Autostazione 5 Min

Martigny, gare 1 Min

Orsiéres, gare 1 Min

Remarques

Vélos: uniquement du 1.5. au 15.10. et max. 6 vélos par
course.Réservation obligatoire 72h a l'avance via le site

www.resabike.ch

Passeport/carte d'identité valable

Voyager sans barriéres

(&) Toutes les courses, seulement chaises roulantes
manuelles €+41 027 721 68 40 # Non accessible en
chaise roulante sur le territoire italien
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12.211G Martigny - Le Grand-St-Bernard - Aosta (Trafic international) &

ANNEE HORAIRE 2020

Etat: 19. Novembre 2019

Entreprise de transport

Service d'automobiles TMR
TMR, 1920 Martigny

€027 7216840
www.tmrsa.ch
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